
Splash Meet Manager, 11.47768 Registered to De Rog 4-3-2017 18:26

Zuidelijke Cirkel Wedstrijd 2
Weert, 4-3-2017

Programmanr. 1 4 x 100m vrije slag lft 80 - 359
4-3-2017 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

lft 80 - 119, Dames

1. RZ 1 RZ 4:41.58 4:51.21
Sarina Paulussen 93 32.59 1:09.15 Fiona Meuffels 95
Claudia Creemers 92 Vivian van Kerkwijk 75

lft 120 - 159, Dames

1. VZV Njord 1 VZV Njord 5:17.58 5:29.28
Myrthe Boekhorst 91 39.02 1:21.13 Joke Smits-Velthuijs 90
Fabienne Verriet-Regensburg 75 Karin Sagonas-Koolen 70

2. Den Doorn 1 Den Doorn 6:04.30 5:58.27
Antoinette Kant 69 36.14 1:19.48 Ineke Branderhorst 69 1:51.39
Sigrid Koekkoek 96 1:31.26 Jobina Voor den Dag - van Utrecht 78 1:16.14

lft 160 - 199, Heren

1. Den Doorn 1 Den Doorn 4:25.09 4:26.34
Phil Trethewie 65 29.55 1:01.36 Wouter van der Stelt 72 1:08.45
Sander van Tilburg 86 1:09.27 Nico Swart 68 1:07.26

AFGEM PSV 3 PSV 4:11.95

lft 160 - 199, Dames

1. O D 1 Old Dutch Breda 4:57.05 5:06.31
Claudia van der Straate de Jong 80 35.77 1:14.44 Chantal Gerritsen-Driesen 76
Karin Frederix 69 Chantal Verhoeff 79

lft 160 - 199, Gemengd

1. RZ 2 RZ 4:49.65 4:40.42
Mark van Wingerden 70 30.83 1:06.28 Wendy Knoops 68
Dianne Nien 71 Bert Schlicher 64

2. MZ&PC 1 MZ&PC 4:38.51 4:41.90
Christian Dackus 72 31.61 1:06.36 Teresa Walsh 67
Hoy Lin Moo 83 Bas Broekhuis 76

lft 240 - 279, Heren

1. PSV 1 PSV 4:12.57 4:15.08
Brend Brevé 52 31.69 1:07.45 Joop Ariaens 59
Hans Wijsman 55 Fred Ketting 60

lft 240 - 279, Gemengd

1. O D 2 Old Dutch Breda 6:11.81 6:23.66
Hans Vloedgraven 64 35.50 1:13.49 Mies Kuipers 58
Marie Smits 38 Frans Antonissen 55

lft 280 - 319, Dames

1. PSV 2 PSV 7:37.72 7:43.10
Marianne Maandonks 26 1:16.60 3:16.18 Corrie Verhoeven 46
Annie Smits 46 Patty Verhagen 59
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Zuidelijke Cirkel Wedstrijd 2
Weert, 4-3-2017

Programmanr. 2 25m vlinderslag 20 - 94 jaar
4-3-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 24 jaar, Heren

1. Maurice Soudant MZ&PC 13.00 199302125 11.84

20 - 24 jaar, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 13.84 199504366 12.94
2. Sarina Paulussen RZ 14.50 199307426 14.75
3. Karin de Kok AquAmigos 15.00 199301010 14.94
4. Daphne Meijer TRB/RES 16.64 199303850 16.19
5. Laura van Aert De Wildert 19.60 199307090 19.15

25 - 29 jaar, Heren

1. Bram van Oevelen De Wildert 13.55 199206661 13.28
2. Tom Cosemans Hellas-Glana 13.16 198806199 13.41
3. Patrick Creemers RZ 13.36 199000579 13.43
4. Nicky Valentijn AquAmigos 14.26 198806175 14.04

25 - 29 jaar, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs VZV Njord 17.16 199008342 16.68
2. Kathleen Laloi Tritons Lumbres NT 17.42
3. Yvonne Hagens Mosa-Regio NT 198801582 17.60
4. Myrthe Boekhorst VZV Njord 18.67 199108608 19.94

30 - 34 jaar, Heren

1. Bart Gorissen Hellas-Glana 14.15 198300755 13.97
2. Vincent Hendrikx De Rog 18.58 198403325 18.93

30 - 34 jaar, Dames

1. Evy van Kempen TRB/RES 20.63 198605286 20.17

35 - 39 jaar, Heren

1. Sander Verstraeten ZPK Budel 14.59 198102533 14.42
2. Pieter Vink De Biesboschzwemmers 15.51 198002407 14.63
3. Gino Martijn RZ 15.74 197901865 15.28

35 - 39 jaar, Dames

1. C. van der Straate de Jong Old Dutch Breda 16.19 198001750 16.66
2. J. Voor den Dag - van UtrechtDen Doorn 18.14 197801306 17.33
3. Natascha Hartman PSV 20.33 198101780 17.82
4. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 17.93 197900754 21.49

40 - 44 jaar, Heren

1. Dick Burghout Den Doorn NT 197600165 18.42

40 - 44 jaar, Dames

1. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 16.45 197601074 16.28
2. Pascalle Janssen SG Patrick-de Roersoppers 18.18 197300852 17.84

45 - 49 jaar, Heren

1. Jeroen Beckers DBD 15.00 196800049 14.82
2. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 16.07 197001635 15.90
3. Thomas Pas VZV Njord 16.38 196901747 16.92
4. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 17.27 197201333 17.38
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Zuidelijke Cirkel Wedstrijd 2
Weert, 4-3-2017

Programmanr. 2, 25m vlinderslag

45 - 49 jaar, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 16.13 197000964 16.33
2. Regine Beckers-Stribos DBD 17.18 197000492 17.04
3. Antoinette Kant Den Doorn 17.30 196900920 18.21
4. Wendy Hendrikx-Verhagen TRB/RES 17.93 197101038 18.29
5. Dianne Nien RZ 18.28 197100452 18.51
6. Judith van der Heijden ZPK Budel 20.33 197001012 20.50
7. Natja Vugts TRB/RES NT 197200570 20.65
8. Ineke Branderhorst Den Doorn 23.55 196900918 23.71

50 - 54 jaar, Heren

1. Peter Bernsen De Rog 13.10 196301119 12.71
2. Phil Trethewie Den Doorn 13.66 196501315 13.95
3. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 14.66 196301403 14.26
4. Erwin Zwerver Noord Limburg(SG) NT 196501387 15.48

50 - 54 jaar, Dames

1. Jolanda Knippenberg ZPK Budel 20.08 196600688 20.06
AFGEM Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 18.54 196700690

55 - 59 jaar, Heren

1. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 17.29 195800689 16.90

55 - 59 jaar, Dames

1. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 20.10 196200418 20.28
2. Karien Musters Old Dutch Breda 28.54 195800236 28.67

60 - 64 jaar, Heren

1. Jos Zentjens ZPK Budel 38.14 195700569 15.84

65 - 69 jaar, Heren

1. Nico van Dongen de Devel 27.98 194800159 27.56

65 - 69 jaar, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 22.93 195200068 23.20
2. Nini van Dongen-de Paepe de Devel 34.48 195100044 36.85

Programmanr. 3 100m rugslag 20 - 94 jaar
4-3-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 24 jaar, Dames

1. Karin de Kok AquAmigos 1:14.06 199301010 1:16.79
50m: 37.41 37.41 100m: 1:16.79 39.38

25 - 29 jaar, Dames

1. Carola Hompes ZPK Budel 1:31.32 198801868 1:27.63
50m: 41.93 41.93 100m: 1:27.63 45.70

2. Rachelle Hellenbrand PSV 1:30.72 199101204 1:28.94
50m: 43.72 43.72 100m: 1:28.94 45.22

3. Rolijn van Vught PSV 1:35.00 199004110 1:32.29
50m: 44.99 44.99 100m: 1:32.29 47.30

4. Claudia Creemers RZ 1:33.59 199202864 1:34.35
50m: 45.43 45.43 100m: 1:34.35 48.92

5. Anouk Bloem TRB/RES 1:47.01 199000320 1:46.46
50m: 50.57 50.57 100m: 1:46.46 55.89
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Zuidelijke Cirkel Wedstrijd 2
Weert, 4-3-2017

Programmanr. 3, 100m rugslag

30 - 34 jaar, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 1:13.15 198701039 1:13.90
50m: 36.31 36.31 100m: 1:13.90 37.59

30 - 34 jaar, Dames

1. Angela Giezen Montferland 1:16.52 198302796 1:15.59
50m: 37.24 37.24 100m: 1:15.59 38.35

2. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:16.70 198301970 1:18.82
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.82 41.15

3. Laura van de Velde Scheldestroom 2:09.32 198504192 1:59.58
50m: 57.14 57.14 100m: 1:59.58 1:02.44

35 - 39 jaar, Heren

1. Ronald Smits PSV 1:04.91 197800981 1:04.86
50m: 31.78 31.78 100m: 1:04.86 33.08

2. Marlon 't Hart D'elft NT 197901961 1:14.45
50m: 35.92 35.92 100m: 1:14.45 38.53

3. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:30.07 198102317 1:30.80
50m: 43.03 43.03 100m: 1:30.80 47.77

35 - 39 jaar, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV 1:21.39 197800266 1:21.68
50m: 39.81 39.81 100m: 1:21.68 41.87

2. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:26.00 197900912 1:27.05
50m: 43.38 43.38 100m: 1:27.05 43.67

3. Cindy Hillekens AquAmigos 1:50.00 197801324 1:43.29
50m: 49.84 49.84 100m: 1:43.29 53.45

40 - 44 jaar, Heren

AFGEM Kelvin Isselt RZ 1:18.75 197601119

40 - 44 jaar, Dames

1. Edith Janssen-Koolen TRB/RES 1:10.59 197300898 1:12.89
50m: 35.29 35.29 100m: 1:12.89 37.60

2. Liselotte Joling PSV 1:17.54 197500268 1:17.01
50m: 37.75 37.75 100m: 1:17.01 39.26

3. F. Verriet-Regensburg VZV Njord 1:55.21 197500428 2:05.06
50m: 1:00.75 1:00.75 100m: 2:05.06 1:04.31

45 - 49 jaar, Heren

1. Harold Matla PSV 1:16.71 196800591 1:16.18
50m: 37.51 37.51 100m: 1:16.18 38.67

2. Jacques Verriet VZV Njord 1:23.53 197001039 1:22.45
50m: 40.12 40.12 100m: 1:22.45 42.33

3. Wouter van der Stelt Den Doorn 1:22.39 197200889 1:24.15
50m: 40.49 40.49 100m: 1:24.15 43.66

45 - 49 jaar, Dames

1. Simone van Lent VZV Njord 1:27.95 196900950 1:28.30
50m: 42.89 42.89 100m: 1:28.30 45.41

2. Nicole Vrijhoeven PSV 1:34.12 196900834 1:32.03
50m: 45.37 45.37 100m: 1:32.03 46.66

3. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94 1:55.76 197101056 1:53.58
50m: 52.98 52.98 100m: 1:53.58 1:00.60
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Zuidelijke Cirkel Wedstrijd 2
Weert, 4-3-2017

Programmanr. 3, 100m rugslag

50 - 54 jaar, Heren

1. Bert Schlicher RZ 1:08.20 196400669 1:11.59
50m: 35.58 35.58 100m: 1:11.59 36.01

2. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:18.60 196400917 1:17.34
50m: 38.18 38.18 100m: 1:17.34 39.16

3. Rob Verheul TRB/RES 1:19.69 196601571 1:18.06
50m: 37.71 37.71 100m: 1:18.06 40.35

4. Joost de Kroon AquAmigos 1:29.98 196400999 1:37.53
50m: 47.38 47.38 100m: 1:37.53 50.15

50 - 54 jaar, Dames

1. Teresa Walsh MZ&PC 1:37.76 196700726 1:38.50
50m: 48.31 48.31 100m: 1:38.50 50.19

2. Miriam Groenen ZPK Budel 1:55.70 196500630 1:51.33
50m: 52.45 52.45 100m: 1:51.33 58.88

55 - 59 jaar, Heren

1. Fred Ketting PSV 1:17.00 196000289 1:13.05

55 - 59 jaar, Dames

1. Patty Verhagen PSV 1:27.59 195900146 1:31.72
50m: 45.50 45.50 100m: 1:31.72 46.22

2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:19.81 195800202 2:06.83
50m: 1:04.74 1:04.74 100m: 2:06.83 1:02.09

60 - 64 jaar, Heren

1. Luc Laloi Tritons Lumbres NT 1:31.06
50m: 44.12 44.12 100m: 1:31.06 46.94

2. Sjoerd van de Berg De Rog 1:40.00 195400355 1:47.03
50m: 50.05 50.05 100m: 1:47.03 56.98

70 - 74 jaar, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 1:38.88 194600026 1:38.11
50m: 47.05 47.05 100m: 1:38.11 51.06

75 - 79 jaar, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 2:24.72 194000004 2:18.63
50m: 1:07.12 1:07.12 100m: 2:18.63 1:11.51

Programmanr. 4 25m schoolslag 20 - 94 jaar
4-3-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 24 jaar, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 16.82 199504366 16.35
2. Marloes Willemsen De Wildert 21.41 199606782 20.94

25 - 29 jaar, Heren

1. Tim Vinckx De Wildert NT 199005367 15.57
2. Tom Cosemans Hellas-Glana 16.43 198806199 15.71
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Zuidelijke Cirkel Wedstrijd 2
Weert, 4-3-2017

Programmanr. 4, 25m schoolslag

25 - 29 jaar, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs VZV Njord 19.16 199008342 18.10
2. Kathleen Laloi Tritons Lumbres NT 21.03

30 - 34 jaar, Heren

1. Bart Gorissen Hellas-Glana 16.53 198300755 16.38

30 - 34 jaar, Dames

1. Evy van Kempen TRB/RES 21.32 198605286 21.18

35 - 39 jaar, Heren

1. Gino Martijn RZ 16.54 197901865 16.41
2. Pieter Vink De Biesboschzwemmers 20.84 198002407 18.28
3. Joost Kasper De Rog 22.00 197902003 19.21

35 - 39 jaar, Dames

1. C. van der Straate de Jong Old Dutch Breda 19.58 198001750 19.66
2. J. Voor den Dag - van UtrechtDen Doorn 19.79 197801306 20.25
3. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 19.95 197900754 21.48
4. Sandra van der Helm De Rog 24.28 197801340 23.65

40 - 44 jaar, Heren

1. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 18.06 197401405 18.16
2. Patrick Molenaar Arethusa NT 197301571 18.62

40 - 44 jaar, Dames

1. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 20.38 197601074 19.41
2. Vivian van Kerkwijk RZ 19.99 197500892 19.48

45 - 49 jaar, Heren

1. Mark van Wingerden RZ 16.12 197001665 15.74
2. Bas Kremers TRB/RES 18.47 197201611 17.26
3. Jeroen Beckers DBD 18.00 196800049 18.09

45 - 49 jaar, Dames

1. Regine Beckers-Stribos DBD 19.41 197000492 18.91
2. Wendy Hendrikx-Verhagen TRB/RES 21.42 197101038 20.16

50 - 54 jaar, Heren

1. Roeland van der Heijden PSV 15.64 196701389 16.15
NG.ZA Peter Bernsen De Rog 18.00 196301119

50 - 54 jaar, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 17.87 196700528 17.29
2. Jolanda Knippenberg ZPK Budel 25.69 196600688 23.79
3. Nicole Hellenbrand PSV 22.00 196500644 25.56

AFGEM Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 22.09 196700690

55 - 59 jaar, Heren

DIS Rob den Besten De Biesboschzwemmers 19.50 196001077
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Zuidelijke Cirkel Wedstrijd 2
Weert, 4-3-2017

Programmanr. 4, 25m schoolslag

60 - 64 jaar, Dames

1. Lies Hartman PSV 27.58 195600116 28.37

65 - 69 jaar, Heren

DIS Yoshihiro Yasumi AZ&PC De Futen 21.22 194900163
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 5 25m vrije slag 20 - 94 jaar
4-3-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 24 jaar, Dames

1. Sarina Paulussen RZ 13.50 199307426 13.89
2. Daphne Meijer TRB/RES 15.10 199303850 15.93
3. Marloes Willemsen De Wildert NT 199606782 17.17
4. Sigrid Koekkoek Den Doorn 18.11 199601048 17.38
5. Laura van Aert De Wildert NT 199307090 17.43

25 - 29 jaar, Heren

1. Tim Vinckx De Wildert NT 199005367 11.67
2. Patrick Creemers RZ 12.14 199000579 12.07
3. Bram van Oevelen De Wildert NT 199206661 12.75

25 - 29 jaar, Dames

1. Yvonne Hagens Mosa-Regio NT 198801582 15.44
2. Claudia Creemers RZ 16.16 199202864 16.34

30 - 34 jaar, Heren

1. Sander van Tilburg Den Doorn 14.35 198604609 13.61

35 - 39 jaar, Heren

1. Ronald Smits PSV 11.91 197800981 11.59
2. Sander Verstraeten ZPK Budel 13.22 198102533 12.95
3. Peter Eshuis DBD 13.50 198000375 13.16
4. Pieter Vink De Biesboschzwemmers 14.20 198002407 13.76
5. Joost Kasper De Rog 18.00 197902003 15.12

35 - 39 jaar, Dames

1. J. Voor den Dag - van UtrechtDen Doorn 15.35 197801306 15.37
2. Natascha Hartman PSV 15.69 198101780 15.87
3. Cindy Hillekens AquAmigos 16.42 197801324 16.52

40 - 44 jaar, Heren

1. Dick Burghout Den Doorn NT 197600165 14.16

40 - 44 jaar, Dames

1. Esther Vergeest De Rog 13.00 197700012 14.82
2. F. Verriet-Regensburg VZV Njord 19.60 197500428 20.06

45 - 49 jaar, Heren

1. Jacques Verriet VZV Njord 14.17 197001039 14.10
2. Wouter van der Stelt Den Doorn 14.34 197200889 14.22
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 13.82 197201333 14.52
4. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 14.49 197001635 14.76
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Zuidelijke Cirkel Wedstrijd 2
Weert, 4-3-2017

Programmanr. 5, 25m vrije slag

45 - 49 jaar, Dames

1. Wendy Knoops RZ 15.47 196800720 14.77
2. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 15.69 197000964 15.03
3. Judith van der Heijden ZPK Budel 16.09 197001012 15.63
4. Antoinette Kant Den Doorn 16.09 196900920 15.91
5. Nicole Vrijhoeven PSV 15.67 196900834 16.06
6. Dianne Nien RZ 16.48 197100452 16.73
7. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94 20.00 197101056 18.77
8. Ineke Branderhorst Den Doorn 20.26 196900918 20.44

50 - 54 jaar, Heren

1. Phil Trethewie Den Doorn 12.71 196501315 12.62
2. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 13.06 196301403 12.95
3. Frank van Engelen De Rog 14.32 196701721 13.91
4. Erwin Zwerver Noord Limburg(SG) NT 196501387 14.14
5. Joost de Kroon AquAmigos 14.30 196400999 14.54
6. Marcel Nelissen MZ&PC 18.00 196501611 15.96
7. Rik van Gasteren AquAmigos 18.00 196401015 16.65

50 - 54 jaar, Dames

1. Arianne Hamakers De Rog 14.00 196700714 14.22
2. Mj Vandormael Genker Zwemvereniging Neptunus NT 18.67

AFGEM Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 16.93 196700690

55 - 59 jaar, Heren

1. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 15.47 195800689 14.86
2. Rob den Besten De Biesboschzwemmers 15.77 196001077 16.56

55 - 59 jaar, Dames

1. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 16.88 196200418 17.03
2. Karien Musters Old Dutch Breda 21.74 195800236 21.51

60 - 64 jaar, Heren

1. Hans Wijsman PSV 13.39 195500427 13.27
2. Jos Zentjens ZPK Budel 14.71 195700569 14.91
3. Frans Antonissen Old Dutch Breda 15.62 195500451 15.39
4. Sjoerd van de Berg De Rog 16.28 195400355 15.91

65 - 69 jaar, Heren

1. Brend Brevé PSV 13.74 195200265 13.71
2. Nico van Dongen de Devel 16.74 194800159 17.77

65 - 69 jaar, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 20.41 195200068 19.35
2. Gonnie Bak PSV 23.00 195100064 20.88
3. Nini van Dongen-de Paepe de Devel 28.33 195100044 30.07

70 - 74 jaar, Dames

1. Annie Smits PSV 21.28 194600016 21.32

75 - 79 jaar, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 20.81 193800004 21.34
2. Truus Ruiter Old Dutch Breda 24.82 194000004 25.21

90 - 94 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 35.38 192600004 36.24
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Zuidelijke Cirkel Wedstrijd 2
Weert, 4-3-2017

Programmanr. 6 100m vlinderslag 20 - 94 jaar
4-3-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 24 jaar, Heren

1. Maurice Soudant MZ&PC 58.90 199302125 59.91
50m: 27.63 27.63 100m: 59.91 32.28

20 - 24 jaar, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 1:12.28 199504366 1:16.94
50m: 34.46 34.46 100m: 1:16.94 42.48

25 - 29 jaar, Heren

1. Nicky Valentijn AquAmigos 1:19.07 198806175 1:18.25
50m: 36.45 36.45 100m: 1:18.25 41.80

25 - 29 jaar, Dames

1. Rolijn van Vught PSV 1:42.43 199004110 1:36.27
50m: 43.57 43.57 100m: 1:36.27 52.70

2. Claudia Creemers RZ 1:37.45 199202864 1:38.65
50m: 42.73 42.73 100m: 1:38.65 55.92

3. Rachelle Hellenbrand PSV 1:40.29 199101204 1:39.03
50m: 43.48 43.48 100m: 1:39.03 55.55

30 - 34 jaar, Dames

1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 1:15.06 198301970 1:16.40
50m: 35.36 35.36 100m: 1:16.40 41.04

35 - 39 jaar, Heren

1. Ronald Smits PSV 1:06.91 197800981 1:10.16
50m: 32.55 32.55 100m: 1:10.16 37.61

2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 1:34.96 198102317 1:31.06
50m: 41.65 41.65 100m: 1:31.06 49.41

35 - 39 jaar, Dames

1. Roos van Esch D'elft 1:09.58 198200468 1:11.45
50m: 33.26 33.26 100m: 1:11.45 38.19

2. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:14.13 197900912 1:16.89
50m: 35.09 35.09 100m: 1:16.89 41.80

3. Jolanda van Gendt PSV 1:24.11 197800266 1:24.46
50m: 38.16 38.16 100m: 1:24.46 46.30

40 - 44 jaar, Heren

1. Bas Broekhuis MZ&PC 1:13.18 197601561 1:11.99
50m: 33.48 33.48 100m: 1:11.99 38.51

AFGEM Kelvin Isselt RZ 1:03.29 197601119

40 - 44 jaar, Dames

1. Liselotte Joling PSV 1:14.21 197500268 1:16.59
50m: 35.77 35.77 100m: 1:16.59 40.82

2. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:27.84 197400910 1:30.02
50m: 40.45 40.45 100m: 1:30.02 49.57
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Zuidelijke Cirkel Wedstrijd 2
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Programmanr. 6, 100m vlinderslag

45 - 49 jaar, Heren

1. Harold Matla PSV 1:19.59 196800591 1:12.28
50m: 34.03 34.03 100m: 1:12.28 38.25

2. Arjan Verheij De Rog 1:15.00 197101617 1:14.24
50m: 32.32 32.32 100m: 1:14.24 41.92

3. Nico Swart Den Doorn 1:22.65 196801475 1:23.19
50m: 37.40 37.40 100m: 1:23.19 45.79

4. Marco van Rooijen Arethusa NT 196901755 1:25.36
50m: 39.19 39.19 100m: 1:25.36 46.17

5. Thomas Pas VZV Njord 1:36.13 196901747 1:31.35
50m: 41.16 41.16 100m: 1:31.35 50.19

50 - 54 jaar, Heren

1. Bert Schlicher RZ 1:07.03 196400669 1:17.90
50m: 36.15 36.15 100m: 1:17.90 41.75

2. Joost de Kroon AquAmigos 1:34.39 196400999 1:42.57
50m: 48.79 48.79 100m: 1:42.57 53.78

DIS Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:12.20 196400917
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

55 - 59 jaar, Heren

DIS Jan de Laat AquAmigos 1:50.31 196000861
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

55 - 59 jaar, Dames

1. Patty Verhagen PSV 1:29.46 195900146 1:32.63
50m: 41.46 41.46 100m: 1:32.63 51.17

60 - 64 jaar, Heren

1. Luc Laloi Tritons Lumbres NT 1:27.48
50m: 41.30 41.30 100m: 1:27.48 46.18

Programmanr. 7 25m rugslag 20 - 94 jaar
4-3-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 24 jaar, Dames

1. Karin de Kok AquAmigos 17.00 199301010 17.08
2. Marloes Willemsen De Wildert 26.92 199606782 20.83
3. Laura van Aert De Wildert 21.68 199307090 20.97

25 - 29 jaar, Heren

1. Tim Vinckx De Wildert NT 199005367 14.16

30 - 34 jaar, Heren

1. Bart Gorissen Hellas-Glana 16.12 198300755 15.67

35 - 39 jaar, Dames

1. Natascha Hartman PSV 17.46 198101780 18.78
2. C. van der Straate de Jong Old Dutch Breda 20.70 198001750 19.74
3. Sandra van der Helm De Rog 21.01 197801340 21.00
4. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 20.10 197900754 22.06
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Programmanr. 7, 25m rugslag

40 - 44 jaar, Heren

1. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 21.59 197401405 20.46

40 - 44 jaar, Dames

1. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 20.70 197601074 20.51

45 - 49 jaar, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 17.69 197201333 17.61
2. Jacques Verriet VZV Njord 17.80 197001039 18.06

45 - 49 jaar, Dames

1. Simone van Lent VZV Njord 18.36 196900950 18.34
2. Wendy Hendrikx-Verhagen TRB/RES 21.12 197101038 21.00
3. Natja Vugts TRB/RES NT 197200570 23.96

50 - 54 jaar, Heren

DIS Phil Trethewie Den Doorn 14.00 196501315
RA - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

50 - 54 jaar, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 17.93 196700528 17.48
2. Jolanda Knippenberg ZPK Budel 19.79 196600688 19.38

60 - 64 jaar, Dames

1. Lies Hartman PSV 26.18 195600116 27.69

Programmanr. 8 50m vrije slag 20 - 94 jaar
4-3-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 24 jaar, Heren

1. Maurice Soudant MZ&PC 25.32 199302125 25.36

20 - 24 jaar, Dames

1. Sarina Paulussen RZ 29.69 199307426 30.13
2. Daphne Meijer TRB/RES 34.24 199303850 35.72
3. Marloes Willemsen De Wildert 37.38 199606782 38.07
4. Laura van Aert De Wildert 37.26 199307090 38.70
5. Sigrid Koekkoek Den Doorn 38.96 199601048 39.81

25 - 29 jaar, Heren

1. Patrick Creemers RZ 26.18 199000579 26.33
2. Tom Cosemans Hellas-Glana 27.45 198806199 27.26
3. Nicky Valentijn AquAmigos 29.35 198806175 29.74

25 - 29 jaar, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs VZV Njord 30.78 199008342 30.99
2. Carola Hompes ZPK Budel 32.74 198801868 32.56
3. Yvonne Hagens Mosa-Regio NT 198801582 34.06
4. Claudia Creemers RZ 36.65 199202864 35.41
5. Rachelle Hellenbrand PSV 35.35 199101204 36.28
6. Myrthe Boekhorst VZV Njord 36.29 199108608 36.53
7. Berber Jaquemijns MZ&PC 39.92 199008430 41.30
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Programmanr. 8, 50m vrije slag

30 - 34 jaar, Heren

1. Sander van Tilburg Den Doorn 29.71 198604609 30.76
2. Vincent Hendrikx De Rog 41.15 198403325 42.90

30 - 34 jaar, Dames

1. Renee de Kok PSV 29.99 198403350 30.14
2. Angela Giezen Montferland 31.13 198302796 30.92
3. Laura van de Velde Scheldestroom 48.83 198504192 49.62

35 - 39 jaar, Heren

1. Marlon 't Hart D'elft NT 197901961 28.09
2. Gino Martijn RZ 28.56 197901865 28.70
3. Pieter Vink De Biesboschzwemmers 31.80 198002407 31.63

35 - 39 jaar, Dames

1. J. Voor den Dag - van UtrechtDen Doorn 33.44 197801306 33.91
2. Natascha Hartman PSV 34.62 198101780 36.97
3. Cindy Hillekens AquAmigos 37.00 197801324 37.06

40 - 44 jaar, Heren

1. Bas Broekhuis MZ&PC 29.39 197601561 28.48
2. Dick Burghout Den Doorn NT 197600165 32.58
3. Patrick Molenaar Arethusa NT 197301571 35.79

40 - 44 jaar, Dames

1. Vivian van Kerkwijk RZ 32.95 197500892 32.89
2. Pascalle Janssen SG Patrick-de Roersoppers 33.80 197300852 33.72

45 - 49 jaar, Heren

1. Jeroen Beckers DBD 29.50 196800049 29.31
2. Mark van Wingerden RZ 32.16 197001665 29.50
3. Bas Kremers TRB/RES 29.14 197201611 29.56
4. Wouter van der Stelt Den Doorn 30.16 197200889 30.99
5. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 31.75 197001635 32.28
6. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 30.70 197201333 33.38

45 - 49 jaar, Dames

1. Wendy Knoops RZ 33.02 196800720 32.32
2. Regine Beckers-Stribos DBD 32.07 197000492 32.83
3. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 33.11 197000964 34.09
4. Antoinette Kant Den Doorn 34.78 196900920 35.62
5. Judith van der Heijden ZPK Budel 35.68 197001012 35.71
6. Dianne Nien RZ 34.96 197100452 36.22
7. Ineke Branderhorst Den Doorn 45.32 196900918 46.87

50 - 54 jaar, Heren

1. Peter Bernsen De Rog 25.39 196301119 25.99
2. Rob Verheul TRB/RES 27.89 196601571 27.54
3. Roeland van der Heijden PSV 30.14 196701389 30.57
4. Frank van Engelen De Rog 31.55 196701721 31.45
5. Erwin Zwerver Noord Limburg(SG) NT 196501387 32.81
6. Rik van Gasteren AquAmigos 40.00 196401015 38.36

50 - 54 jaar, Dames

1. Mj Vandormael Genker Zwemvereniging Neptunus39.19 41.23
2. Nicole Hellenbrand PSV 42.00 196500644 49.21
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Programmanr. 8, 50m vrije slag

55 - 59 jaar, Heren

1. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 33.30 195800689 32.90
2. Rob den Besten De Biesboschzwemmers 37.21 196001077 38.22

DIS Jan de Laat AquAmigos 32.88 196000861
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

55 - 59 jaar, Dames

1. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 37.79 196200418 38.50

60 - 64 jaar, Heren

1. Hans Wijsman PSV 28.12 195500427 28.50
2. Frans Antonissen Old Dutch Breda 34.04 195500451 33.96
3. Sjoerd van de Berg De Rog 37.41 195400355 38.25

65 - 69 jaar, Heren

1. Yoshihiro Yasumi AZ&PC De Futen 36.98 194900163 37.58
2. Nico van Dongen de Devel 41.81 194800159 45.56

65 - 69 jaar, Dames

1. Neel Gielen De Biesboschzwemmers 44.44 195200068 45.02
2. Gonnie Bak PSV 50.00 195100064 48.03
3. Nini van Dongen-de Paepe de Devel 1:07.40 195100044 1:10.24

70 - 74 jaar, Dames

1. Annie Smits PSV 47.06 194600016 47.85

75 - 79 jaar, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 46.22 193800004 47.82
2. Truus Ruiter Old Dutch Breda 57.90 194000004 59.18

90 - 94 jaar, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 1:32.07 192600004 1:17.45

Programmanr. 9 200m vrije slag 20 - 94 jaar
4-3-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 24 jaar, Dames

1. Karin de Kok AquAmigos 2:20.99 199301010 2:28.20
50m: 33.90 33.90 100m: 1:11.40 37.50 200m: 2:28.20 1:16.80

25 - 29 jaar, Dames

1. Kathleen Laloi Tritons Lumbres NT 2:42.06
50m: 35.95 35.95 100m: 1:17.06 41.11 200m: 2:42.06 1:25.00

2. Myrthe Boekhorst VZV Njord NT 199108608 3:06.31
50m: 40.06 40.06 100m: 1:25.56 45.50 200m: 3:06.31 1:40.75

3. Anouk Bloem TRB/RES 3:21.18 199000320 3:17.64
50m: 42.42 42.42 100m: 1:31.13 48.71 150m: 2:23.56 52.43 200m: 3:17.64 54.08

30 - 34 jaar, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 2:24.98 198701039 2:19.34
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.40 36.03 150m: 1:44.98 36.58 200m: 2:19.34 34.36
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Programmanr. 9, 200m vrije slag

35 - 39 jaar, Heren

1. Ronald Smits PSV 2:09.91 197800981 2:14.94
50m: 30.21 30.21 100m: 1:03.83 33.62 200m: 2:14.94 1:11.11

2. Peter Eshuis DBD 2:18.63 198000375 2:21.25
50m: 32.43 32.43 100m: 1:08.98 36.55 150m: 1:45.69 36.71 200m: 2:21.25 35.56

3. Marlon 't Hart D'elft NT 197901961 2:22.17
50m: 32.44 32.44 100m: 1:08.71 36.27 200m: 2:22.17 1:13.46

4. Sander Verstraeten ZPK Budel 2:30.00 198102533 2:26.61
50m: 31.85 31.85 100m: 1:08.21 36.36 200m: 2:26.61 1:18.40

35 - 39 jaar, Dames

1. Roos van Esch D'elft 2:29.34 198200468 2:23.04
50m: 33.14 33.14 100m: 1:09.61 36.47 200m: 2:23.04 1:13.43

2. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 2:26.04 197900912 2:28.09
50m: 33.84 33.84 100m: 1:11.54 37.70 200m: 2:28.09 1:16.55

3. Jolanda van Gendt PSV 2:39.38 197800266 2:35.40
50m: 35.30 35.30 100m: 1:14.45 39.15 200m: 2:35.40 1:20.95

4. Sandra van der Helm De Rog 3:02.84 197801340 3:02.23
50m: 40.66 40.66 100m: 1:26.18 45.52 150m: 2:14.23 48.05 200m: 3:02.23 48.00

40 - 44 jaar, Heren

AFGEM Kelvin Isselt RZ 2:18.54 197601119

40 - 44 jaar, Dames

1. Edith Janssen-Koolen TRB/RES 2:18.49 197300898 2:23.78
50m: 32.00 32.00 100m: 1:08.00 36.00 200m: 2:23.78 1:15.78

2. Esther Vergeest De Rog 2:37.18 197700012 2:35.06
50m: 35.19 35.19 100m: 1:14.41 39.22 200m: 2:35.06 1:20.65

3. Pascalle Janssen SG Patrick-de Roersoppers 2:41.87 197300852 2:45.44
50m: 36.92 36.92 100m: 1:18.92 42.00 150m: 2:02.02 43.10 200m: 2:45.44 43.42

4. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 3:03.71 197400910 2:59.22
50m: 39.71 39.71 100m: 1:24.46 44.75 200m: 2:59.22 1:34.76

45 - 49 jaar, Heren

1. Harold Matla PSV 2:31.87 196800591 2:19.36
50m: 32.18 32.18 100m: 1:08.20 36.02 200m: 2:19.36 1:11.16

45 - 49 jaar, Dames

1. Nicole Vrijhoeven PSV 2:45.75 196900834 2:46.86
50m: 38.23 38.23 100m: 1:20.15 41.92 150m: 2:04.08 43.93 200m: 2:46.86 42.78

2. Wendy Hendrikx-Verhagen TRB/RES 3:02.12 197101038 2:56.91
50m: 39.74 39.74 100m: 1:25.06 45.32 200m: 2:56.91 1:31.85

3. Karin Frederix Old Dutch Breda 2:56.48 196901044 2:57.05
50m: 40.03 40.03 100m: 1:25.37 45.34 200m: 2:57.05 1:31.68

DIS H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94 3:10.00 197101056
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

50 - 54 jaar, Heren

1. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 2:30.69 196301403 2:29.92
50m: 33.28 33.28 100m: 1:11.63 38.35 150m: 1:51.76 40.13 200m: 2:29.92 38.16

2. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 2:33.45 196400917 2:34.60
50m: 35.58 35.58 100m: 1:15.71 40.13 150m: 1:55.73 40.02 200m: 2:34.60 38.87
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Programmanr. 9, 200m vrije slag

50 - 54 jaar, Dames

1. Teresa Walsh MZ&PC 2:47.65 196700726 2:50.40
50m: 38.91 38.91 100m: 1:22.40 43.49 200m: 2:50.40 1:28.00

2. Arianne Hamakers De Rog 2:40.00 196700714 2:53.06
50m: 37.72 37.72 100m: 1:21.32 43.60 200m: 2:53.06 1:31.74

3. Ageeth Westenbrink De Rog 3:00.00 196700712 3:10.78
50m: 42.14 42.14 100m: 1:30.46 48.32 150m: 2:21.85 51.39 200m: 3:10.78 48.93

4. Mj Vandormael Genker Zwemvereniging Neptunus3:26.15 3:30.75
50m: 44.56 44.56 100m: 1:43.24 58.68 150m: 2:38.34 55.10 200m: 3:30.75 52.41

5. Miriam Groenen ZPK Budel 3:44.58 196500630 3:40.89
50m: 44.31 44.31 100m: 1:37.53 53.22 200m: 3:40.89 2:03.36

AFGEM Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 3:24.20 196700690

55 - 59 jaar, Dames

1. Karien Musters Old Dutch Breda 3:47.01 195800236 3:45.61
50m: 49.49 49.49 100m: 1:46.33 56.84 200m: 3:45.61 1:59.28

60 - 64 jaar, Heren

1. Jos Zentjens ZPK Budel 2:45.07 195700569 2:45.67
50m: 35.85 35.85 100m: 1:16.80 40.95 200m: 2:45.67 1:28.87

65 - 69 jaar, Heren

1. Jan Nuijten PSV 2:50.00 194900175 3:08.68
50m: 39.61 39.61 100m: 1:26.53 46.92 200m: 3:08.68 1:42.15

65 - 69 jaar, Dames

1. Gonnie Bak PSV 3:55.00 195100064 3:44.15
50m: 51.81 51.81 100m: 1:48.96 57.15 150m: 2:46.54 57.58 200m: 3:44.15 57.61

70 - 74 jaar, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 3:08.37 194600026 3:02.69
50m: 39.30 39.30 100m: 1:25.22 45.92 200m: 3:02.69 1:37.47

2. Annie Smits PSV 3:56.17 194600016 3:49.54
50m: 52.09 52.09 100m: 1:51.95 59.86 200m: 3:49.54 1:57.59

75 - 79 jaar, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 4:29.64 194000004 4:31.18
50m: 58.69 58.69 100m: 2:08.25 1:09.56 200m: 4:31.18 2:22.93

80 - 84 jaar, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 3:36.38 193700021 3:36.59
50m: 49.86 49.86 100m: 1:44.59 54.73 200m: 3:36.59 1:52.00

Programmanr. 10 50m schoolslag 20 - 94 jaar
4-3-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 24 jaar, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 37.05 199504366 37.15
2. Daphne Meijer TRB/RES 44.24 199303850 44.51
3. Marloes Willemsen De Wildert 46.16 199606782 46.71
4. Sarina Paulussen RZ 44.26 199307426 46.98
5. Laura van Aert De Wildert 48.18 199307090 49.59
6. Sigrid Koekkoek Den Doorn 48.00 199601048 50.99
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Programmanr. 10, 50m schoolslag

25 - 29 jaar, Heren

1. Patrick Creemers RZ 32.33 199000579 32.96
2. Tom Cosemans Hellas-Glana 39.59 198806199 35.80
3. Nicky Valentijn AquAmigos 37.44 198806175 38.00

25 - 29 jaar, Dames

1. Rolijn van Vught PSV 43.75 199004110 43.98
2. Berber Jaquemijns MZ&PC 46.76 199008430 51.61

30 - 34 jaar, Heren

1. Bart Gorissen Hellas-Glana 37.03 198300755 37.69

30 - 34 jaar, Dames

1. Caroline van Tiggelen Scheldestroom 36.59 198301970 37.68
2. Renee de Kok PSV 37.83 198403350 38.13
3. Evy van Kempen TRB/RES 47.51 198605286 48.48
4. Laura van de Velde Scheldestroom 58.41 198504192 57.99

35 - 39 jaar, Heren

1. Gino Martijn RZ 38.36 197901865 38.31
2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 41.01 198102317 41.73

35 - 39 jaar, Dames

1. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 42.48 197900754 45.96

40 - 44 jaar, Heren

1. Bas Broekhuis MZ&PC 38.00 197601561 37.53

40 - 44 jaar, Dames

1. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 44.63 197601074 43.16

45 - 49 jaar, Heren

1. Arjan Verheij De Rog 34.83 197101617 34.24
2. Nico Swart Den Doorn 35.54 196801475 35.66
3. Mark van Wingerden RZ 35.53 197001665 36.17
4. Bas Kremers TRB/RES 40.31 197201611 38.21
5. Jacques Verriet VZV Njord 40.11 197001039 39.08
6. Jeroen Beckers DBD 39.00 196800049 40.40

45 - 49 jaar, Dames

1. Simone van Lent VZV Njord 41.35 196900950 41.14
2. Wendy Knoops RZ 46.99 196800720 43.89
3. Natja Vugts TRB/RES NT 197200570 48.57

DIS Regine Beckers-Stribos DBD 41.89 197000492
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

50 - 54 jaar, Heren

1. Bert Schlicher RZ 36.79 196400669 35.02
2. Roeland van der Heijden PSV 34.82 196701389 36.17
3. Rob Verheul TRB/RES 41.73 196601571 37.92

50 - 54 jaar, Dames

1. Teresa Walsh MZ&PC 44.19 196700726 45.41
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Programmanr. 10, 50m schoolslag

55 - 59 jaar, Dames

1. Karien Musters Old Dutch Breda 1:01.48 195800236 1:01.31

60 - 64 jaar, Heren

1. Hans Wijsman PSV 37.11 195500427 38.15
2. Luc Laloi Tritons Lumbres NT 40.29

65 - 69 jaar, Heren

1. Yoshihiro Yasumi AZ&PC De Futen 44.22 194900163 44.76
2. Nico van Dongen de Devel 52.70 194800159 56.87

65 - 69 jaar, Dames

1. Nini van Dongen-de Paepe de Devel 1:00.29 195100044 1:05.52

Programmanr. 11 4 x 25m vrije slag lft 80 - 359
4-3-2017 - 14:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

lft 120 - 159, Heren

1. RZ 3 RZ 52.45 52.65
Gino Martijn 79 Bert Schlicher 64
Mark van Wingerden 70 Patrick Creemers 90

lft 120 - 159, Dames

1. RZ 4 RZ 59.03 58.29
Claudia Creemers 92 Fiona Meuffels 95
Sarina Paulussen 93 Wendy Knoops 68

2. VZV Njord 2 VZV Njord 1:04.18 1:02.75
Joke Smits-Velthuijs 90 Karin Sagonas-Koolen 70
Simone van Lent 69 Myrthe Boekhorst 91

3. Den Doorn 1 Den Doorn 1:09.36 1:11.41
Ineke Branderhorst 69 Antoinette Kant 69
Sigrid Koekkoek 96 Jobina Voor den Dag - van Utrecht 78

lft 120 - 159, Gemengd

1. TRB/RES 1 TRB/RES 59.31 59.38
Evy van Kempen 86 Bas Kremers 72
Daphne Meijer 93 Rob Verheul 66

2. MZ&PC 1 MZ&PC NT 1:02.26
Hoy Lin Moo 83 Berber Jaquemijns 90
Marcel Nelissen 65 Maurice Soudant 93

lft 160 - 199, Heren

1. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 58.17 59.61
Rob den Besten 60 Pieter Vink 80
Ingmar Visser 81 Paul Wijnja 63

AFGEM PSV 1 PSV 51.02

lft 160 - 199, Dames

1. PSV 2 PSV 1:17.98 1:19.34
Rachelle Hellenbrand 91 Nicole Hellenbrand 65
Natascha Hartman 81 Lies Hartman 56
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Programmanr. 11, 4 x 25m vrije slag

lft 160 - 199, Gemengd

1. ZPK Budel 1 ZPK Budel 1:00.12 1:01.62
Carola Hompes 88 Jos Zentjens 57
Judith van der Heijden 70 Edward van Nijmweegen 70

2. De Rog 1 De Rog 1:02.13 1:03.97
Vincent Hendrikx 84 Sandra van der Helm 78
Esther Vergeest 77 Frank van Engelen 67

Programmanr. 12 800m vrije slag 20 - 94 jaar
4-3-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

20 - 24 jaar, Dames

AFGEM Anastasia Demidova VZV Njord NT 199307932

25 - 29 jaar, Heren

1. Tim Vinckx De Wildert NT 199005367 10:14.73
50m: 31.88 31.88 250m: 3:02.85 38.07 450m: 5:40.21 39.53 650m: 8:19.07 39.61

100m: 1:08.58 36.70 300m: 3:41.54 38.69 500m: 6:20.08 39.87 700m: 8:58.53 39.46
150m: 1:46.42 37.84 350m: 4:20.37 38.83 550m: 6:59.69 39.61 750m: 9:37.66 39.13
200m: 2:24.78 38.36 400m: 5:00.68 40.31 600m: 7:39.46 39.77 800m: 10:14.73 37.07

2. Bram van Oevelen De Wildert NT 199206661 10:57.38
50m: 34.45 34.45 250m: 3:09.34 39.93 450m: 5:55.70 42.36 650m: 8:48.84 43.50

100m: 1:12.34 37.89 300m: 3:49.91 40.57 500m: 6:39.31 43.61 700m: 9:32.56 43.72
150m: 1:50.63 38.29 350m: 4:31.31 41.40 550m: 7:23.03 43.72 750m: 10:15.91 43.35
200m: 2:29.41 38.78 400m: 5:13.34 42.03 600m: 8:05.34 42.31 800m: 10:57.38 41.47

25 - 29 jaar, Dames

1. Danila van den Hoogenband Z&PV Nuenen NT 199001558 10:48.85
50m: 35.55 35.55 250m: 3:15.79 40.28 450m: 6:00.52 41.75 650m: 8:48.00 42.40

100m: 1:15.37 39.82 300m: 3:56.56 40.77 500m: 6:42.15 41.63 700m: 9:30.09 42.09
150m: 1:55.08 39.71 350m: 4:37.03 40.47 550m: 7:23.56 41.41 750m: 10:11.19 41.10
200m: 2:35.51 40.43 400m: 5:18.77 41.74 600m: 8:05.60 42.04 800m: 10:48.85 37.66

30 - 34 jaar, Heren

1. Mark Godwaldt PSV 10:00.00 198701039 10:10.01
50m: 34.02 34.02 250m: 3:07.40 38.71 450m: 5:42.03 38.43 650m: 8:17.95 38.51

100m: 1:11.65 37.63 300m: 3:46.07 38.67 500m: 6:20.81 38.78 700m: 8:56.82 38.87
150m: 1:49.88 38.23 350m: 4:24.84 38.77 550m: 7:00.05 39.24 750m: 9:35.19 38.37
200m: 2:28.69 38.81 400m: 5:03.60 38.76 600m: 7:39.44 39.39 800m: 10:10.01 34.82

2. Sander van Tilburg Den Doorn 12:40.52 198604609 12:24.67
50m: 40.03 40.03 250m: 3:46.04 47.12 450m: 6:58.14 47.95 650m: 10:07.03 46.49

100m: 1:24.39 44.36 300m: 4:34.31 48.27 500m: 7:45.77 47.63 700m: 10:55.36 48.33
150m: 2:11.25 46.86 350m: 5:22.70 48.39 550m: 8:33.42 47.65 750m: 11:44.34 48.98
200m: 2:58.92 47.67 400m: 6:10.19 47.49 600m: 9:20.54 47.12 800m: 12:24.67 40.33

30 - 34 jaar, Dames

1. Hoy Lin Moo MZ&PC 11:45.00 198302898 11:31.96
50m: 39.57 39.57 250m: 3:36.17 44.33 450m: 6:31.89 43.67 650m: 9:25.62 43.52

100m: 1:22.90 43.33 300m: 4:20.03 43.86 500m: 7:15.26 43.37 700m: 10:08.92 43.30
150m: 2:07.43 44.53 350m: 5:04.25 44.22 550m: 7:58.78 43.52 750m: 10:51.39 42.47
200m: 2:51.84 44.41 400m: 5:48.22 43.97 600m: 8:42.10 43.32 800m: 11:31.96 40.57

2. Angela Giezen Montferland 11:30.00 198302796 11:37.42
50m: 37.19 37.19 250m: 3:28.69 43.63 450m: 6:26.09 44.97 650m: 9:26.23 45.17

100m: 1:19.39 42.20 300m: 4:12.49 43.80 500m: 7:10.97 44.88 700m: 10:11.49 45.26
150m: 2:02.08 42.69 350m: 4:56.21 43.72 550m: 7:55.66 44.69 750m: 10:55.41 43.92
200m: 2:45.06 42.98 400m: 5:41.12 44.91 600m: 8:41.06 45.40 800m: 11:37.42 42.01

35 - 39 jaar, Heren

1. Marlon 't Hart D'elft NT 197901961 10:18.95
50m: 35.24 35.24 250m: 3:10.29 39.05 450m: 5:47.86 39.05 650m: 8:24.16 39.09

100m: 1:13.74 38.50 300m: 3:49.82 39.53 500m: 6:26.94 39.08 700m: 9:03.02 38.86
150m: 1:52.18 38.44 350m: 4:29.19 39.37 550m: 7:06.10 39.16 800m: 10:18.95 1:15.93
200m: 2:31.24 39.06 400m: 5:08.81 39.62 600m: 7:45.07 38.97
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Zuidelijke Cirkel Wedstrijd 2
Weert, 4-3-2017

Programmanr. 12, 800m vrije slag

35 - 39 jaar, Dames

1. Roos van Esch D'elft 9:59.15 198200468 10:40.10
50m: 36.76 36.76 250m: 3:17.31 40.15 450m: 5:58.34 40.21 650m: 8:41.13 40.40

100m: 1:16.94 40.18 300m: 3:57.56 40.25 500m: 6:38.66 40.32 700m: 9:21.91 40.78
150m: 1:57.14 40.20 350m: 4:37.84 40.28 550m: 7:19.69 41.03 750m: 10:01.60 39.69
200m: 2:37.16 40.02 400m: 5:18.13 40.29 600m: 8:00.73 41.04 800m: 10:40.10 38.50

2. Cindy Hillekens AquAmigos 14:00.00 197801324 13:09.56
50m: 41.55 41.55 250m: 3:57.67 50.40 450m: 7:18.94 50.00 650m: 10:41.03 50.41

100m: 1:28.70 47.15 300m: 4:48.12 50.45 500m: 8:09.51 50.57 700m: 11:31.03 50.00
150m: 2:17.50 48.80 350m: 5:38.34 50.22 550m: 9:00.06 50.55 750m: 12:20.95 49.92
200m: 3:07.27 49.77 400m: 6:28.94 50.60 600m: 9:50.62 50.56 800m: 13:09.56 48.61

40 - 44 jaar, Heren

1. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 13:00.00 197401405 12:55.92
50m: 38.78 38.78 250m: 3:44.63 48.17 450m: 7:04.93 51.29 650m: 10:27.75 50.42

100m: 1:22.52 43.74 300m: 4:33.31 48.68 500m: 7:55.74 50.81 700m: 11:18.79 51.04
150m: 2:08.63 46.11 350m: 5:22.52 49.21 550m: 8:46.86 51.12 750m: 12:09.54 50.75
200m: 2:56.46 47.83 400m: 6:13.64 51.12 600m: 9:37.33 50.47 800m: 12:55.92 46.38

40 - 44 jaar, Dames

1. Liselotte Joling PSV 9:56.70 197500268 10:10.66
50m: 33.96 33.96 250m: 3:06.74 38.28 450m: 5:41.18 38.25 650m: 8:17.15 38.74

100m: 1:11.56 37.60 300m: 3:45.32 38.58 500m: 6:20.32 39.14 700m: 8:55.72 38.57
150m: 1:49.65 38.09 350m: 4:23.93 38.61 550m: 6:59.39 39.07 750m: 9:35.21 39.49
200m: 2:28.46 38.81 400m: 5:02.93 39.00 600m: 7:38.41 39.02 800m: 10:10.66 35.45

2. Wendy Dorrestijn TRB/RES NT 197300330 14:33.15
50m: 41.68 41.68 250m: 4:12.40 56.16 450m: 7:56.97 56.81 650m: 11:45.64 57.81

100m: 1:30.52 48.84 300m: 5:07.93 55.53 500m: 8:53.93 56.96 700m: 12:41.61 55.97
150m: 2:22.87 52.35 350m: 6:03.91 55.98 550m: 9:50.94 57.01 750m: 13:38.25 56.64
200m: 3:16.24 53.37 400m: 7:00.16 56.25 600m: 10:47.83 56.89 800m: 14:33.15 54.90

45 - 49 jaar, Heren

1. Christian Dackus MZ&PC 10:45.00 197201577 10:25.87
50m: 36.42 36.42 250m: 3:13.10 39.26 450m: 5:50.10 39.06 650m: 8:28.29 39.85

100m: 1:15.56 39.14 300m: 3:52.33 39.23 500m: 6:29.47 39.37 700m: 9:07.91 39.62
150m: 1:54.38 38.82 350m: 4:31.67 39.34 550m: 7:09.47 40.00 750m: 9:47.60 39.69
200m: 2:33.84 39.46 400m: 5:11.04 39.37 600m: 7:48.44 38.97 800m: 10:25.87 38.27

2. Wouter van der Stelt Den Doorn 11:38.90 197200889 11:27.79
50m: 36.46 36.46 200m: 2:42.08 42.58 350m: 4:51.54 43.42

100m: 1:17.25 40.79 250m: 3:25.12 43.04 400m: 5:35.36 43.82
150m: 1:59.50 42.25 300m: 4:08.12 43.00 800m: 11:27.79 5:52.43

3. Marco van Rooijen Arethusa NT 196901755 12:02.34
50m: 38.90 38.90 250m: 3:38.05 45.53 450m: 6:43.52 46.24 650m: 9:49.40 46.54

100m: 1:22.12 43.22 300m: 4:24.06 46.01 500m: 7:29.84 46.32 700m: 10:35.93 46.53
150m: 2:07.08 44.96 350m: 5:10.18 46.12 550m: 8:16.52 46.68 750m: 11:21.05 45.12
200m: 2:52.52 45.44 400m: 5:57.28 47.10 600m: 9:02.86 46.34 800m: 12:02.34 41.29

45 - 49 jaar, Dames

1. Karin Frederix Old Dutch Breda 13:00.00 196901044 12:56.09
50m: 43.09 43.09 250m: 3:58.56 49.38 450m: 7:16.88 49.54 650m: 10:34.30 49.06

100m: 1:31.44 48.35 300m: 4:47.82 49.26 500m: 8:06.12 49.24 700m: 11:23.56 49.26
150m: 2:20.38 48.94 350m: 5:37.50 49.68 550m: 8:55.97 49.85 750m: 12:11.37 47.81
200m: 3:09.18 48.80 400m: 6:27.34 49.84 600m: 9:45.24 49.27 800m: 12:56.09 44.72

2. Simone van Lent VZV Njord 16:00.00 196900950 14:24.55
50m: 44.81 44.81 250m: 4:21.54 55.05 500m: 8:57.85 1:49.83 700m: 12:37.49 53.87

100m: 1:36.39 51.58 300m: 5:17.16 55.62 550m: 9:54.19 56.34 750m: 13:31.80 54.31
150m: 2:31.37 54.98 350m: 6:12.44 55.28 600m: 10:48.90 54.71 800m: 14:24.55 52.75
200m: 3:26.49 55.12 400m: 7:08.02 55.58 650m: 11:43.62 54.72

3. H. Driesen-Joanknecht Aqua-Novio '94 13:20.00 197101056 14:27.65
50m: 46.17 46.17 250m: 4:21.62 54.64 450m: 8:03.28 55.16 650m: 11:44.61 55.78

100m: 1:38.75 52.58 300m: 5:17.50 55.88 500m: 8:58.03 54.75 700m: 12:40.15 55.54
150m: 2:33.25 54.50 350m: 6:12.66 55.16 550m: 9:53.55 55.52 750m: 13:36.43 56.28
200m: 3:26.98 53.73 400m: 7:08.12 55.46 600m: 10:48.83 55.28 800m: 14:27.65 51.22
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Programmanr. 12, 800m vrije slag

50 - 54 jaar, Heren

1. Phil Trethewie Den Doorn 10:46.00 196501315 11:00.48
100m: 1:17.28 1:17.28 300m: 4:04.86 42.05 500m: 6:52.86 41.75 700m: 9:40.28 42.21
150m: 1:58.61 41.33 350m: 4:46.99 42.13 550m: 7:34.43 41.57 750m: 10:22.28 42.00
200m: 2:40.49 41.88 400m: 5:29.08 42.09 600m: 8:15.92 41.49 800m: 11:00.48 38.20
250m: 3:22.81 42.32 450m: 6:11.11 42.03 650m: 8:58.07 42.15

2. Joost de Kroon AquAmigos 11:21.94 196400999 11:29.09
50m: 38.71 38.71 250m: 3:31.14 43.83 450m: 6:26.28 43.11 650m: 9:22.71 43.87

100m: 1:21.28 42.57 300m: 4:14.81 43.67 500m: 7:10.99 44.71 700m: 10:07.09 44.38
150m: 2:04.17 42.89 350m: 4:59.57 44.76 550m: 7:54.84 43.85 750m: 10:48.64 41.55
200m: 2:47.31 43.14 400m: 5:43.17 43.60 600m: 8:38.84 44.00 800m: 11:29.09 40.45

3. Roy le Clercq De Rog 11:55.33 196401041 11:44.44
50m: 36.28 36.28 250m: 3:31.37 45.23 450m: 6:32.30 45.15 650m: 9:33.40 46.31

100m: 1:17.37 41.09 300m: 4:16.53 45.16 500m: 7:18.06 45.76 700m: 10:18.03 44.63
150m: 2:00.97 43.60 350m: 5:01.69 45.16 550m: 8:02.53 44.47 750m: 11:00.74 42.71
200m: 2:46.14 45.17 400m: 5:47.15 45.46 600m: 8:47.09 44.56 800m: 11:44.44 43.70

4. Rik van Gasteren AquAmigos 15:00.00 196401015 14:14.64
50m: 44.06 44.06 250m: 4:13.44 54.68 450m: 7:54.44 56.25 650m: 11:34.94 54.88

100m: 1:33.90 49.84 300m: 5:07.57 54.13 500m: 8:50.32 55.88 700m: 12:30.10 55.16
150m: 2:26.35 52.45 350m: 6:03.22 55.65 550m: 9:45.09 54.77 750m: 13:24.90 54.80
200m: 3:18.76 52.41 400m: 6:58.19 54.97 600m: 10:40.06 54.97 800m: 14:14.64 49.74

5. Marcel Nelissen MZ&PC 14:45.00 196501611 15:55.24
50m: 46.46 46.46 250m: 4:42.83 1:00.08 450m: 8:51.54 1:02.31 650m: 12:56.79 1:01.40

100m: 1:42.64 56.18 300m: 5:44.51 1:01.68 500m: 9:52.63 1:01.09 700m: 13:58.04 1:01.25
150m: 2:42.72 1:00.08 350m: 6:46.64 1:02.13 550m: 10:53.88 1:01.25 750m: 15:00.68 1:02.64
200m: 3:42.75 1:00.03 400m: 7:49.23 1:02.59 600m: 11:55.39 1:01.51 800m: 15:55.24 54.56

50 - 54 jaar, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 11:05.27 196700528 10:59.69
50m: 36.45 36.45 250m: 3:19.36 41.04 450m: 6:05.43 42.12 650m: 8:53.72 42.38

100m: 1:16.55 40.10 300m: 4:00.76 41.40 500m: 6:47.31 41.88 700m: 9:36.30 42.58
150m: 1:57.09 40.54 350m: 4:42.13 41.37 550m: 7:29.31 42.00 750m: 10:18.55 42.25
200m: 2:38.32 41.23 400m: 5:23.31 41.18 600m: 8:11.34 42.03 800m: 10:59.69 41.14

2. Teresa Walsh MZ&PC 12:15.00 196700726 12:04.68
50m: 38.78 38.78 250m: 3:37.78 45.60 450m: 6:42.00 46.11 650m: 9:47.53 46.17

100m: 1:21.86 43.08 300m: 4:23.56 45.78 500m: 7:28.53 46.53 700m: 10:34.14 46.61
150m: 2:06.68 44.82 350m: 5:09.50 45.94 550m: 8:14.86 46.33 750m: 11:20.50 46.36
200m: 2:52.18 45.50 400m: 5:55.89 46.39 600m: 9:01.36 46.50 800m: 12:04.68 44.18

3. Mj Vandormael Genker Zwemvereniging Neptunus15:15.76 14:11.10
50m: 49.06 49.06 250m: 4:26.42 54.05 450m: 8:03.00 53.37 650m: 11:36.07 52.56

100m: 1:42.92 53.86 300m: 5:21.08 54.66 500m: 8:56.75 53.75 700m: 12:29.46 53.39
150m: 2:37.81 54.89 350m: 6:15.21 54.13 550m: 9:50.35 53.60 750m: 13:22.38 52.92
200m: 3:32.37 54.56 400m: 7:09.63 54.42 600m: 10:43.51 53.16 800m: 14:11.10 48.72

55 - 59 jaar, Heren

1. Jan de Laat AquAmigos 13:34.34 196000861 13:04.53
50m: 41.47 41.47 250m: 3:57.97 49.90 450m: 7:20.53 50.78 650m: 10:41.90 49.87

100m: 1:28.47 47.00 300m: 4:48.15 50.18 500m: 8:10.68 50.15 700m: 11:31.25 49.35
150m: 2:18.00 49.53 350m: 5:38.93 50.78 550m: 9:01.61 50.93 750m: 12:21.25 50.00
200m: 3:08.07 50.07 400m: 6:29.75 50.82 600m: 9:52.03 50.42 800m: 13:04.53 43.28

55 - 59 jaar, Dames

1. Patty Verhagen PSV 11:19.14 195900146 11:20.08
50m: 38.80 38.80 250m: 3:27.39 42.84 450m: 6:19.43 43.03 650m: 9:12.38 42.82

100m: 1:20.23 41.43 300m: 4:10.43 43.04 500m: 7:02.37 42.94 700m: 9:55.18 42.80
150m: 2:02.14 41.91 350m: 4:53.30 42.87 550m: 7:46.20 43.83 750m: 10:38.43 43.25
200m: 2:44.55 42.41 400m: 5:36.40 43.10 600m: 8:29.56 43.36 800m: 11:20.08 41.65

2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 18:29.54 195800202 18:19.36
50m: 1:01.75 1:01.75 250m: 5:41.55 1:10.24 450m: 10:21.09 1:10.17 650m: 14:59.99 1:09.62

100m: 2:11.89 1:10.14 300m: 6:51.32 1:09.77 500m: 11:31.46 1:10.37 700m: 16:08.89 1:08.90
150m: 3:21.27 1:09.38 350m: 8:01.23 1:09.91 550m: 12:40.65 1:09.19 750m: 17:16.73 1:07.84
200m: 4:31.31 1:10.04 400m: 9:10.92 1:09.69 600m: 13:50.37 1:09.72 800m: 18:19.36 1:02.63

65 - 69 jaar, Heren

1. Brend Brevé PSV 11:30.00 195200265 11:39.53
50m: 39.85 39.85 250m: 3:36.49 44.41 450m: 6:32.89 43.51 650m: 9:30.34 44.31

100m: 1:23.42 43.57 300m: 4:20.61 44.12 500m: 7:17.32 44.43 700m: 10:14.27 43.93
150m: 2:07.45 44.03 350m: 5:05.11 44.50 550m: 8:01.16 43.84 750m: 10:59.25 44.98
200m: 2:52.08 44.63 400m: 5:49.38 44.27 600m: 8:46.03 44.87 800m: 11:39.53 40.28
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Programmanr. 12, Heren, 800m vrije slag, 65 - 69 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

2. Jan Nuijten PSV 12:20.00 194900175 14:46.75
50m: 43.21 43.21 250m: 4:20.53 56.36 450m: 8:11.07 57.56 650m: 12:01.27 57.84

100m: 1:34.02 50.81 300m: 5:18.39 57.86 500m: 9:09.20 58.13 700m: 12:58.42 57.15
150m: 2:28.30 54.28 350m: 6:15.71 57.32 550m: 10:06.75 57.55 750m: 13:55.28 56.86
200m: 3:24.17 55.87 400m: 7:13.51 57.80 600m: 11:03.43 56.68 800m: 14:46.75 51.47

75 - 79 jaar, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 17:09.99 193800004 17:18.17
50m: 55.35 55.35 250m: 5:14.03 1:06.16 450m: 9:37.10 1:06.33 650m: 14:03.62 1:07.75

100m: 1:58.70 1:03.35 300m: 6:19.95 1:05.92 500m: 10:43.27 1:06.17 700m: 15:10.52 1:06.90
150m: 3:02.99 1:04.29 350m: 7:25.62 1:05.67 550m: 11:49.62 1:06.35 750m: 16:17.67 1:07.15
200m: 4:07.87 1:04.88 400m: 8:30.77 1:05.15 600m: 12:55.87 1:06.25 800m: 17:18.17 1:00.50

80 - 84 jaar, Dames

DIS Annie de Vos Old Dutch Breda 19:16.35 193400004
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.


